江苏省人民政府办公厅文件

	苏政办发〔2012〕145号

[image: image1.wmf]

省政府办公厅关于建立省新技术新产品

推广应用工作联席会议制度的通知
各市、县（市、区）人民政府，省各委办厅局，省各直属单位：
为加强对全省新技术新产品推广应用工作的组织领导，省人民政府决定建立省新技术新产品推广应用工作联席会议（以下简称联席会议）制度。现就有关事项通知如下：

一、联席会议组成

总召集人：史和平
副省长

召 集 人：王志忠
省政府副秘书长

徐一平
省经济和信息化委主任

成    员：魏  然
省发展改革委副主任

戴跃强
省经济和信息化委副主任

殷翔文
省教育厅副厅长

王  秦
省科技厅副厅长

李  建
省财政厅副巡视员

王立平
省人力资源社会保障厅副厅长

王译萱
省国土资源厅副厅长

于红霞
省环保厅副厅长

顾小平
省住房城乡建设厅副厅长

金  凌
省交通运输厅总工程师

蔡  恒
省农委副主任

陶长生
省水利厅副厅长

赵  进
省商务厅副厅长

蔡荣国
省国资委副主任

何声贵
省地税局副局长

杨  勇
省工商局副局长

伍  祥
省统计局副局长

张  前
省质监局副局长

聂振平
省金融办副主任

沈晓红
南京海关副关长

程明红
省国税局总会计师

李文森
人行南京分行副行长

葛  翎
江苏保监局副局长

张春平
省知识产权局副局长

联席会议办公室设在省经济和信息化委，戴跃强兼任办公室主任。

二、联席会议主要职能

统筹协调全省新技术新产品推广应用工作，拟定年度计划，分解目标任务，强化督促检查，确保工作落到实处。
江苏省人民政府办公厅
2012年8月10日

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2012年8月10日印发

[image: image4.wmf]
— 4 —

— 1 —

_986825216

_1402823393.doc

_986825215